от 27.09.2016 № 04/5958): отсутствует воз-

можность подключения.
3) Подключение к сетям теплоснабжения (письмо ООО «Тверская генерация» исх. от 19.07.2016 № 001/06-2380): отсутствует возможность 

подключения.
Начальная цена ежегодного размера арендной платы: 2 660 000 (два миллиона шестьсот шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек (без НДС).
Шаг аукциона: 79 800 (семьдесят девять тысяч восемьсот) рублей 00 копеек.
Размер задатка: 532 000 (пятьсот тридцать две тысячи) рублей 00 копеек. 
Срок аренды земельного участка: 32 месяца.

Лот 2: право на заключение договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности Тверской области, об-
щей площадью 8 890 кв.м, с кадастровым номером: 69:40:0200069:134, расположенного по адресу:

[...]

от 27.09.2016 № 04/5958): отсутствует воз-
можность подключения.

3) Подключение к сетям теплоснабжения (письмо ООО «Тверская генерация» исх. от 19.07.2016 № 001/06-2380): отсутствует возможность 
подключения.

Начальная цена ежегодного размера арендной платы: 1 830 000 (один миллион восемьсот тридцать тысяч) рублей 00 копеек (без НДС).
Шаг аукциона: 54 900 (пятьдесят четыре тысячи девятьсот) рублей 00 копеек.
Размер задатка: 366 000 (триста шестьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек. 
Срок аренды земельного участка: 9 лет.

Лот 3: право на заключение договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности Тверской области, об-
щей площадью 14 100 кв.м, с кадастровым номером: 69:40:0200069:135, расположенного по адресу:

[...]

от 27.09.2016 № 04/5958): отсутствует воз-
можность подключения.

3) Подключение к сетям теплоснабжения (письмо ООО «Тверская генерация» исх. от 19.07.2016 № 001/06-2380): отсутствует возможность 
подключения.

Начальная цена ежегодного размера арендной платы: 3 230 000 (три миллиона двести тридцать тысяч) рублей 00 копеек (без НДС).
Шаг аукциона: 96 900 (девяносто шесть тысяч девятьсот) рублей 00 копеек.
Размер задатка: 646 000 (шестьсот сорок шесть тысяч) рублей 00 копеек. 
Срок аренды земельного участка: 9 лет.
Лот 4: право на заключение договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности Тверской области, об-

щей площадью 12 305 кв.м, с кадастровым номером: 69:40:0200069:139, расположенного по адресу:

[...]

от 27.09.2016 № 04/5958): отсутствует воз-

можность подключения.
3) Подключение к сетям теплоснабжения (письмо ООО «Тверская генерация» исх. от 19.07.2016 № 001/06-2380): отсутствует возможность 

подключения.

Начальная цена ежегодного размера арендной платы: 2 810 000 (два миллиона восемьсот десять тысяч) рублей 00 копеек (без НДС).
Шаг аукциона: 84 300 (восемьдесят четыре тысячи триста) рублей 00 копеек.
Размер задатка: 562 000 (пятьсот шестьдесят две тысячи) рублей 00 копеек. 
Срок аренды земельного участка: 9 лет.

Лот 5: право на заключение договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности Тверской области, об-
щей площадью 11 330 кв.м, с кадастровым номером: 69:40:0200069:137, расположенного по адресу:

[...]

от 27.09.2016 № 04/5958): отсутствует воз-

можность подключения.
3) Подключение к сетям теплоснабжения (письмо ООО «Тверская генерация» исх. от 19.07.2016 № 001/06-2380): отсутствует возможность 

подключения.
Начальная цена ежегодного размера арендной платы: 2 590 000 (два миллиона пятьсот девяносто тысяч) рублей 00 копейки (без НДС).
Шаг аукциона: 77 700 (семьдесят семь тысяч семьсот) рублей 00 копеек.
Размер задатка: 518 000 (пятьсот восемнадцать тысяч) рублей 00 копеек. 
Срок аренды земельного участка: 9 лет.

Заявки с прилагаемыми к ним документами принимаются представителем Организатора аукциона с 09-00 до 12-30 и с 13-30 до 17-00 по рабочим 
дням, начиная с «06» июня 2017 года по адресу: г. Тверь, ул.